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Fiche spécification produit / Productspecificatie / Produktspecifikation

ALPRO DESSERT CARAMEL 4X125G
ALPRO KARAMELDESSERT 4X125GR
ALPRO KARAMELLCARAMEL 4X125G

Article / Artikel : 77782

Catégorie : DESSERT LONGUE CONSERVATION

Kaastype :

Kéasesorte :

Code douanier / Intrastat-code : 21069098

Poids moyen / Middeld gewicht / Durchschnittsgewicht : 0,5Kg

Matiére grasse / Vetgehalte / Fett : 2%

Pays d'origine / Land van oorsprong / Ursprungsland : BE

Code a Barre / Barcode / Strichcode

Conditionnement Longueur Largeur Hauteur Type Code a Barre

Verpakking Lengte  Breedte Hoogte Type Barcode

Verpackung Lange Breite Héhe (cm)|Typ Strichcode

PCE 1 PCE 14,8 149 535 77782-PCE *77782-PCE*
*77782-PCE*

PCE 1 PCE 14,8 14,9 5,4 GTIN13| 5411188094173 H H I I_J Y

PCE 1 PCE 148 149 535  |GTIN13|5411188128151 H H I ( ) I..

CAR / KAR 6 PCE 15,4 31 156 77782-CAR *77782-CAR*
*77782-CAR*

CAR / KAR 6 PCE 15,4 31 156  |GTIN13| 5411188094180 H H I I_J \

CAR / KAR 6 PCE 15,4 31 156  |GTIN13|5411188128168 H H I ( ) I.

Valeurs Nutritionnelles / Voedingswaarden / Nahrwerte

Pour 100 g / Per 100 g

Energie / Energiewaarde / Brennwert

Graisses / Vetten / Fett

- dont saturés / - waarvan verzadigde / - davon gesattigtes Fett
Glucides / Koolhydraten / Kohlenhydrat

- dont sucres / - waarvan suikers / - davon zucker

Protéines / Eiwitten / Eiweil}

Sel / Zout / Salz

86 kcal / 365 kJ
1.89

0.3g

149

10.99

3.29

0.14g

Ingrédients / Ingrediénten / Zutaten

Valeurs / Doelwit / Ziel

Origine/Oorspr./Herkunft

Base de soja / sojabasis / Sojabasis :

- Eau / Water / Wasser

- Féves de soja décortiquées / Gepelde sojabonen / Geschalte Sojabohnen
Sucre / Suiker / Zucker

Amidon modifié / gemodificeerd zetmeel / Modifizierte Starke

Sucre caramélisé / gekaramelliseerde suiker / Karamellisierter Zucker
Phosphate tricalcique / tricalciumfosfaat / Tricalciumphosphat
Maltodextrine / Maltodextrin

Epaississant / Verdikkingmiddel / Verdickungsmittel:

- pectine / Pektin

- carraghénanes / Carrageen (E407)

Arémes / Aroma's / Aromen

Sel marin / Zeezout / Meersalz

8.6%

1.8 %

1.3%

Impression / Drukken / Druck : 17/05/2022 Modification / Wijziging / Anderung

1 16/05/2022
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ALPRO DESSERT CARAMEL 4X125G
ALPRO KARAMELDESSERT 4X125GR
ALPRO KARAMELLCARAMEL 4X125G

Ingrédients / Ingrediénten / Zutaten

Valeurs / Doelwit / Ziel

Origine/Oorspr./Herkunft

- riboflavine / - Riboflavin (B2);
-B12;
-D2.

Aréme naturel / Natuurlijk aroma / Nattrliches Aroma
Vitamines / Vitaminen / Vitamine :

0.21mg/100g
0.38ug
0.75ug

Allergénes / Allergenen / Allergene

Valeurs / Doelwit / Ziel

Soja

Déclaration OGM / GGO verklaring / GVO-Deklaration

Exempt / Vrijgesteld / Befreit

lonisation / lonisatie / lonisation

Non soumis / Niet onderworpen / Nicht unter

Par la présente, nous confirmons également que nos produits sont conformes a toutes les législations belges et européennes qui les concernent.
Hierbij bevestigen wij ook dat onze producten voldoen aan alle Belgische en Europese wetgeving die hen betrekken.
Hiermit bestétigen wir, dass unsere Produkte auch fiir alle belgischen und européischen Gesetzgebung, die ihnen entsprechen.

Impression / Drukken / Druck : 17/05/2022

Modification / Wijziging / Anderung : 16/05/2022
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